Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
763
8
Zylinder ISO 15552 / ISO 6432 - Zubehör
Typ H mit Kugel- MA/MB Typ H mit MA/MB Typ C mit MA/MB für
umlaufführung (Nm)* Gleitführung (Nm)* Gleitführung (Nm)* max. Hub Kolben Ø
für Zylinder ISO 6432 (siehe ab Seite 748)
LE 16/** HK 9/8 LE 16/** HG 6/5 LE 16/** CG 6/5 250 mm 12 & 16

Typ H - für ISO 15552-Zylinder
Tragen Sie bei Ihrer Bestellung hier Ihren Wunschhub ein! (Bei Berücksichtigung der Knicklast)
Bestellbeispiel: LE 16/ ** **
Standardtyp
Kolben-Ø / Hub
F
Ausführung:
Bauform H mit Kugelumlaufführung  . . . . . . . . . . . . . . . . .-HK
Bauform H mit Gleitführung  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .-HG
Bauform C mit Gleitführung  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .-CG
Anwendungsbeispiel
Typ H
Anwendungsbeispiel
Typ C
Hauptabmessungen - Führungseinheiten für Zylinder ISO 6432 / ISO 15552
Maße für Bauform C finden
Sie in unserem eShop!
CH
H
Q
D L3
L4
L1 + Hub
L2
V
O
S
F T VC AUZ
O
E
VS
S
P N
G Ø
I V B
SchmiernippelSchmiernippel
E
H
G
J
NP
Z
CH
H
L2 L4
D
Ø
I Y B
S
WQ
T
R K
O
U A V M
X
C
L3
L1 + Hub
D1